
Policijos įvykių suvestinėje vagystės iš automobilių, smurtas ir
sukčiavimas

2022-08-18 9.40 val. pranešta, kad Panevėžio r., Dembavos k., iš automobilio „Audi“ pavogta
piniginė su pinigais. Nuostolis – 60 eurų.

2022-08-18 11.30 val. pranešta, kad Panevėžio r., Dembavos k., iš automobilio „BMW“
pavogta piniginė su pinigais ir dokumentais. Nuostolis – 80 eurų.

2022-08-17 apie 15.25 val. Panevėžyje, Kniaudiškių g., automobilių stovėjimo aikštelėje,
konflikto metu iš matymo pažįstamas asmuo smurtavo prieš vyrą.

2022-08-18 apie 11.30 val. Panevėžyje, vaikų žaidimų kambaryje, moteris smurtavo prieš
mažametę (g. 2015 m.).

2022-08-18 apie 7.07 val. Panevėžyje, Vilniaus g., moteris vairuodama automobilį „VOLVO“
ir sukdama į kairę nepraleido tiesiai atvažiuojančio mopedo „APRILIA“, kurį vairavo
nepilnametė, kuri perduota medikams.

2022-08-18 apie 14.42 val. Panevėžio r., Gustonių k., vyras vairuodamas sunkvežimį
„Scania“ kliudė per kelią ėjusią moterį, kuriai po medikų apžiūros paskirtas ambulatorinis
gydymas.

2022-08-14 apie 7 val. Panevėžyje, vyras internetiniame skelbimų portale, rado skelbimą
apie parduodamą kamerą, pervedė pinigus, bet prekės iki šiol negavo, su tariamu pirkėju
nebesusisiekia. Nuostolis – 200 eurų.

 


